
POLICIE MODRÁVÁ
Hlavni' hrdinkou seriálu televize Nova Policie Modrává je zkušená kriminalistka Jana 
Vinická, která z osobních důvodů přichází z většího města na venkov a přijme uvolněné 
místo velitele stanice na Šumavě. Musí se však vyrovnávat s počáteční nepřízní místních 
policistů, kteří se nemohou smířit s tím, že jim velí žena. Jana má optimistickou povahu 
se smyslem pro humor a společně se svým týmem řeší v každé epizodě nový kriminální 
případ. V seriálu Policie Modrává se mísí napětí a tajemství s lidskými osudy, a to vše 
v autentických reálech a exteriérech Národního parku Šumava.

V hlavních rolích seriálu se představí 
herci Soňa Norisová, Jaroslav Satoranský, 
Filip Tomso, Zdeněk Palusgo, Jan Monczka, 
Matěj Dadák, Jaroslava Stránská, Michal 
Holán, Jan Pohan. Jana Boušková, Taťjana 
Medvecká a další.


